

## **Part II Productions ApS**

Danas Plads 12 st tv  
1915 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. november 2019 - 31. oktober 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2021**

---

**Mathias Skaarup Schmidt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Part II Productions ApS  
Danas Plads 12 st tv  
1915 Frederiksberg C

e-mailadresse: [Info@part2productions.com](mailto:Info@part2productions.com)

CVR-nr: 38141554

Regnskabsår: 01/11/2019 - 31/10/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med produktion af videoer, billeder, tv-programmer, film og herved forbundet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. - 4.678, hvilket selskabets ledelse finder ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2019 - 31. okt. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.939</b>	<b>151.548</b>
Personaleomkostninger		-490	-191.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.397
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.429</b>	<b>-54.130</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.249	-559
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.678</b>	<b>-54.689</b>
Skat af årets resultat		0	879
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.678</b>	<b>-53.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.678	-53.810
<b>I alt</b>		<b>-4.678</b>	<b>-53.810</b>

## Balance 31. oktober 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.796
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.796</b>
Likvide beholdninger		26.463	138.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.463</b>	<b>140.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.463</b>	<b>140.015</b>

## Balance 31. oktober 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.413	-21.735
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.587</b>	<b>28.265</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.876	0
Skyldig selskabsskat		0	7.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	96.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.876</b>	<b>111.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.876</b>	<b>111.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.463</b>	<b>140.015</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0